2013 EESTI MEISTRIVÕISTLUSED MEESTE ESILIIGA KÄSIPALLIS
SÜSTEEM JA TULEMUSTE ARVESTAMINE

1.1 Esiliiga süsteem
Üksteist meeskonda: ViaCon/ Kehra, HC Tallas, HC Tallinn, TÜ ASK, HC Viimsi, SK Tapa 2, Viljandi SK, TUNMAN, Oskar, Valga Käval, Audentes -mängivad Põhiturniiril, edaspidi PT, kaks korda turniirisüsteemis, üks mäng kodus ja üks mäng võõrsil.

1.2 Tulemuste arvestamine EL
1 Parmusjärjestuse selgitamiseks Põhiturniiril summeeritakse kõikide peetud mängude tulemused.
A Võit annad 2 punkti, viik 1 punkti ja kaotus 0 punkti.

B Juhul kui 2 või enam võistkonda koguvad alagrupis võrdselt punkte, siis määrab paremusjärjestuse:

1 kogutud punktide arv omavahelistes mängudes;

2 väravate vahe omavahelistes mängudes;

3 üldine väravate vahe;

4 suurem visatud väravate arv;

5 loos.

MEESTE ESILIIGA KONTAKTID:


VIACON/KEHRA
- Indrek Lillsoo tel 5114295 sport@anija.ee  
HC TALLAS

- Jüri Lepp tel 5093118 hctallas@hot.ee 
HC TALLINN

- Martin Pihlamägi tel 5208831  martinpihlamagi@hot.ee 
TARTU ÜLIKOOLI AKADEEMILINE SPORDIKLUBI 



- Taavi Toom tel 5227458 ttehitab@gmail.com  
HC VIIMSI 

- Kalev Svilberg tel 5012505 kalev.svilberg@lansec.ee 
SK TAPA 2

- Elmu Koppelmann tel 56267181 elmu.koppelmann@tapa.ee  
VILJANDI SK 

- Marko Koks tel 56458475 marko.koks@mail.ee 
TUNMAN

- Tamur Tensing tel 5168543 tamur.tensing@toode.ee  
OSKAR

- Markus Kirsberg tel 5127111 markus.kirsberg@gmail.com 
VALGA KÄVAL
- Andris Uibo tel 5261352 andis@valgapk.edu.ee 
AUDENTES

- Riho-Bruno Bramanis tel 5016393 rihobruno@bramanis.ee 
